平成 16 年 10 月 21 日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 鉄 人 化 計 画

代表者名 代表取締役社長 日 野 洋 一

 東証マザーズ ２４０４

常 務 取 締 役
問合せ先

管 理 本 部 長
浦 野 敏 男

 (電 話 ： 03－ 5 7 7 3－ 9 1 8 4 )

組 織 変 更 及 び 人 事 異 動 の お 知 ら せ

 当社は、平成 16 年 11 月１日付をもって、下記のとおり組織変更及び人事異動をすることを決議

いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．組織変更の目的と内容

① 新店舗の計画的出店の実践及び商品競争力の一層の強化と優位性を図るため、新店舗設営

業務と商品開発業務並びに品質管理業務を統合させ、「開発本部」として総合的な商品開発

力の強化を目指します。

（開発本部）  「商品開発室」を「開発本部」へ格上げ

② 営業本部の業務生産性を高めることを目的に、カラオケ事業部と新規事業部を統合し、新

たに「営業部」として一本化した組織体制とする。

   （営業部）   「カラオケ事業部」と「新規事業部」を統合させ、「営業部」を新設

２．人事異動

新役職名 氏 名 旧 役 職 名

開発本部長 高橋 等 商品開発研究室長

開発副本部長 久保 修
営業本部

カラオケ事業部長

営業本部長

（兼任）営業部長
新槇 武次

営業本部長

（兼任）新規事業部長

以 上